APPC Comptes exercice 2020

Situation bancaire a fin exercice 2019
Compte courant CMB
dont avances de trésorerie des fondateurs 750

dont résultat exercice 2019 207

19/09/2020

Prévision
d'atterrissage 2020
v 19/09/2020

957

Note : fin février 2020 une avance fondateur de 250€ transformée en don

Recettes 2020

Cotisations 2020 des adhérents
Ventes guidons APPC

Ventes stickers Plaisanciers Vigilants

Total recettes 2020

Dépenses 2020

Domaine + Hébergement site web APPC
Cotisations Assurances

Frais bancaires

Location salle MDA (AGO)

Articles/fournitures publicitaires (stickers APPC)
Articles/fournitures publicitaires (PV stickers)
Articles/fournitures publicitaires (nouveaux flyers) ?
Fournitures diverses

Frais de reception (AGO, autres)

Application pour site web

Cotisation annuelle CCAA

Cotisation Fédération UNAN56

Don SNSM

Colt Stand Mille Sabords

Remboursement avances de trésorerie fondateurs sortants

Total dépenses 2020

Résultat de I'exercice 2020 (recettes - dépenses)

Situation bancaire prévue a fin exercice 2020

525
435
82

1042

72
220
24

156
168
50
125
50
81
25
146
200
180

250

1746

-704

253



