APPC Comptes exercice 2020

Prévision d'atterrissage 2020 v 19/09/2020

	V 19/09/2020
Situation bancaire à fin exercice 2019	
Compte courant CMB	957
dont avances de trésorerie des fondateurs 750	
dont résultat exercice 2019 207	
Note : fin février 2020 une avance fondateur de 250€ transformé	e en don
Recettes 2020	
Cotisations 2020 des adhérents	525
Ventes guidons APPC	435
Ventes stickers Plaisanciers Vigilants	82
Total recettes 2020	1042
D(mars as 0000	
Dépenses 2020	70
Domaine + Hébergement site web APPC Cotisations Assurances	72 220
Frais bancaires	24
Location salle MDA (AGO)	0
Articles/fournitures publicitaires (stickers APPC)	156
Articles/fournitures publicitaires (PV stickers)	168
Articles/fournitures publicitaires (nouveaux flyers) ?	50
Fournitures diverses	125
Frais de reception (AGO, autres)	50
Application pour site web	81
Cotisation annuelle CCAA	25
Cotisation Fédération UNAN56	146
Don SNSM	200
Coût Stand Mille Sabords	180
Remboursement avances de trésorerie fondateurs sortants	250
Total dépenses 2020	1746
Résultat de l'exercice 2020 (recettes - dépenses)	-704
Situation bancaire prévue à fin exercice 2020	253